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SURAT TUGAS 
No. 7589/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024 

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada : 
Nama : HARDIANTI, S.Pd, M.Pd 
No. Dosen / NIP : 7589 / 
NIDN / NIDK : 0320109101 
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150) 
Alamat : PERUM DUTA ASRI PALEM 7, BLOK C6, NO. 11, RT/RW. 002/01,0 
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ011 Reguler-1 Jakarta 
2 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KJ006 Reguler-1 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 

ditetapkan oleh Universitas; 
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 
http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 

tengah/akhir semester; 
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 

yang dimiliki; 
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta, 1 September 2024 
Dekan/Kepala PAMU 

 

Mukhamad Abduh, ST., MT. 
NIP. 199110117 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Bahasa Inggris 3 (3 sks) Ruang :
Kode : UNV411 Kelas : KJ006 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
Prodi : Bahasa Inggris Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

20-9-24
09:30-
12:00

Jumat
20-9-24

09:30-
12:00 Meeting 1 Get Ready! 39    

2
Jumat

27-9-24
09:30-
12:00

Jumat
27-9-24

09:30-
12:00 Meeting 2 Get Ready! Part 2 37    

3
Jumat

4-10-24
09:30-
12:00

Jumat
4-10-24

09:30-
12:00 Meeting 3 Personal Branding 40    

4
Jumat

11-10-24
09:30-
12:00

Jumat
11-10-24

09:30-
12:00 Meeting 4 Personal Branding Part 2 0    

5
Jumat
18-10-

24

09:30-
12:00

Jumat
18-10-

24

09:30-
12:00 Meeting 5 Effective Emails 43    

6
Jumat
25-10-

24

09:30-
12:00

Jumat
25-10-

24

09:30-
12:00 Meeting 6 Effective Emails Part 2 41    

7
Jumat

1-11-24
09:30-
12:00

Jumat
1-11-24

09:30-
12:00 Meeting 7 Short Proposals 41    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Bahasa Inggris 3 (3 sks) Ruang :
Kode : UNV411 Kelas : KJ006 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
Prodi : Bahasa Inggris Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat

22-11-24
09:30-
12:00

Jumat
22-11-24

09:30-
12:00 Meeting 8 Short Proposals Part 2 37    

9
Jumat

29-11-24
09:30-
12:00

Jumat
29-11-24

09:30-
12:00 Meeting 9 Non-verbal Communication 0    

10
Jumat

6-12-24
09:30-
12:00

Jumat
6-12-24

09:30-
12:00 Meeting 10 Non-verbal Communication Part 2 29    

11
Jumat
13-12-

24

09:30-
12:00

Jumat
13-12-

24

09:30-
12:00 Meeting 11 Effective Presentations 26    

12
Jumat
20-12-

24

09:30-
12:00

Jumat
20-12-

24

09:30-
12:00 Meeting 12 Effective Presentations Part 2 29    

13
Jumat

10-1-25
09:30-
12:00

Jumat
10-1-25

09:30-
12:00 Meeting 13 Oral Communication 18    

14
Jumat

17-1-25
09:30-
12:00

Jumat
17-1-25

09:30-
12:00 Meeting 14 Oral Communication Part 2 22    
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 3 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd (7589)
Kode MK dan Seksi : UNV411 (KJ006)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. ZEFANIA YOSELINE GRACELLA 20200302008 A A A H A H A A A A A A A A

2. SUKMA SYADILLA 20210302021 A H H H H H H H H A H A A A

3. AREVA GUMELIS TAMBUN 20210302023 H A H A H A A A A A A A A A

4. GRACE INAU 20210302045 H A A A H A A A A A A A A A

5. GYSELLA ZEVANYA 20210302171 A A H H H H H H H H A H A H

6. IKFI LAILATUL HIKMAH LENAMAH 20210302191 A H H H H H H H H H A H A H

7. JONATHAN KEDLEY 20210302211 A A A A A A A A H A A A A A

8. FARRAH FEBIOLA 20210501102 H H H H H H H H H H H A A A

9. BINTANG MAHARANI 20210501107 H H H H H H H H H H A H H H

10. ANITA OKTAVIYANI 20210502071 H H H H H H H H H H H H A A

11. KEN ANGA FATHYA KAMILA 20210502078 H H H H H H H A H H H H A H

12. BERLYAN YUNAN RAMADHANTI 20210502125 H H H H H H H H H H A H H H

13. AYU PUSPITASARI 20210503013 H H H H H H H H H H A H A A

14. MUHAMMAD AFKAR TAMAM 20210508035 A A A A A A A A A A A A A A

15. SITI NUR FAUZIAH BAROKAH 20210606007 A A A A H A A A H A A A A A

16. ERIANSYAH CHIKASMARA RINGIN 20210606008 A A A A A A A H H H A H A A

17. ERLANGGA DAFFA AQIILAH 20210803032 H H H H H H H H H H H H A H

18. MUHAMMAD NAUFAL 20211002034 H H H H H H H H H H A H A A

19. UMEIR ILYASA ASSHIDIQ 20211002037 H H H H H H H H H A A H A H

20. MUHAMMAD SYAMIL 20211002056 H H H A H H H H H A H H A H

21. MUHAMMAD ODDIT PRATAMA 20211002075 H A A H A A A A A A A A A A

22. ALDIO SELFANO 20211002106 H H H H H H H H H A H H A H

23. MUHAMMAD HILMI SALEH RAHMAT 20211002143 A A A A A A H A H A A A A A

24. ALDI ANANDA PRASETYA 20220101151 A A H A H A H A H A A H A A
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

25. PUTRI FERLIYANTI MANAN 20220501012 H H H H H H H H H A A H H A

26. MARSHANDA 20220501031 H H H H H H H H H A A H H A

27. NOVIN 20220501039 A A A A A A A A A A A A A A

28. MUAFA AKMAL 20220501046 H H H H H H H H H H H H A H

29. STEFANNY RAIHANA PUTRI 20220501050 H H H H H H H H H H H H H H

30. REIFA SHALIMAR 20220501058 H H H H H H H H H A A H A A

31. SHENDY AULIA SATRIADI 20220501072 H H H H H H H H H A H H H H

32. CATUR OKTA SABANI ALDI 20220501082 H H H H H H H H H H H H H H

33. HANIFAH TRI HAPSARI 20220501083 H H H H H H H H H H H H H A

34. BERNADETHA SEPTIANI IVING 20220501085 H H H A H H H H H H H H A A

35. MUHAMMAD CIKAL ADDIN 20220501106 H H H H H H H H H H H H H H

36. INDRIYANI 20220501107 H H H H H H H H H H H H A H

37. ANA ALIFIA 20220502053 A A A A A A H A A A A A A A

38. SONI DEWANTORO 20220502089 A A A A A A A A A A A A A A

39. ZAHRA AURELLIA NADRA 20220502091 H H H H H H H H H H H H A H

40. NUR CHOLIS CAHYA MUSRI 20220503002 H H H H A H H H H H A H H A

41. SANDIAGO FERDIAN SAPUTRA 20220503006 H H H H H H H H H H H H H H

42. NADIA PUTRI 20220503023 H H H H H H A A A H A H A A

43. SYAHID SAID ASSHABIR 20220503025 H H H H H H H H A H A H H A

44. MUHAMMAD RIZKI 20220508027 H H A A H A A H H A A A A A

45. AURORA NASTACYA 20220508032 H H H H H H H H H A H H H A

46. ARETA RAHMANIA AHNAF 20220508065 H H H H H H H H H H H H H A

47. KAYLA JIHAN WINOLITA 20220508069 H H H H H H H A A H H H H H

48. EVA KRISANTA DAKO 20220508075 H A H H H H A H H A H H A H

49. ALICIA AZAHRA UMBOH 20220508081 H H H H H H H H H A H H H H

50. WINTER HASSEN 20220803062 A A A H H H H H H H H H H A

51. FATHURRAHMAN EL MADANI 20221002029 A A A H H H H A A A A A A A

52. MUHAMMAD DARRELL RIZQY TRISTIAN 20221002036 A A A A A A A A A A A A A A

53. MUHAMMAD RIZKI RAMADHAN 20221002084 A A A A A A A A A A A A A A

54. ATHAAR RIZKY RAMADANI 20221003011 H H H H H H H H H H H H A A

55. SYAFINAH WULANDARI 20221003012 H H H H H H H H H H H H H H

56. HILDA AULIA SETIAWAN 20221003016 H H H H H H H H H H H H A H

57. MUHAMMAD KEVIN KURNIAWAN KHALVANI 20230501156 A A A A A A A A A A A A A A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV411 Kelas : KJ006 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
Matakuliah : Bahasa Inggris 3  
Prodi : Bahasa Inggris  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

15 % 50 % 0 % 15 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20200302008 Zefania Yoseline Gracella 89 14,29 0 0 0 20,5 0,00 E
2 20210302021 Sukma Syadilla 82 64,29 50 46,39 53,45 61,93 2,00 C
3 20210302023 Areva Gumelis Tambun 82 21,43 0 12,5 20,71 26,34 0,00 E
4 20210302045 Grace Inau 92 14,29 0 0 24,66 23,41 0,00 E
5 20210302171 Gysella Zevanya 83 71,43 78 78,58 77,24 75,45 3,30 B+
6 20210302191 Ikfi Lailatul Hikmah Lenamah 90 78,57 70 89,11 90,16 81,21 4,00 A
7 20210302211 Jonathan Kedley 85 7,14 0 15 11,43 18,96 0,00 E
8 20210501102 Farrah Febiola 90 78,57 78 83,5 91,98 82,03 4,00 A
9 20210501107 Bintang Maharani 83 92,86 68 81,5 72,3 84,46 4,00 A

10 20210502071 Anita Oktaviyani 83 85,71 78 77,75 93,77 84,16 4,00 A
11 20210502078 Ken Anga Fathya Kamila 85 85,71 78 78,25 61,71 81,3 4,00 A
12 20210502125 Berlyan Yunan Ramadhanti 80 92,86 50 80 81,8 82,11 4,00 A
13 20210503013 Ayu Puspitasari 82 78,57 70 56,5 72,38 74,97 3,30 B+
14 20210508035 Muhammad Afkar Tamam 0 0 0 0 0 0 0,00 E
15 20210606007 Siti Nur Fauziah Barokah 85 14,29 60 18,75 42,21 34,99 0,00 E
16 20210606008 Eriansyah Chikasmara Ringin 89 28,57 0 0 33,77 31,01 0,00 E
17 20210803032 Erlangga Daffa Aqiilah 88 92,86 70 80 91,35 87,27 4,00 A
18 20211002034 Muhammad Naufal 95 78,57 80 88,5 92,23 83,61 4,00 A
19 20211002037 Umeir Ilyasa Asshidiq 89 78,57 85 78 72,72 80,46 4,00 A
20 20211002056 Muhammad Syamil 85 78,57 80 82,67 69,2 79,22 3,70 A-
21 20211002075 Muhammad Oddit Pratama 0 14,29 0 0 5,71 7,72 0,00 E
22 20211002106 Aldio Selfano 94 85,71 82 84,5 5,78 78,28 3,70 A-
23 20211002143 Muhammad Hilmi Saleh Rahmat 80 14,29 60 37,5 39,68 35,86 0,00 E
24 20220101151 Aldi Ananda Prasetya 85 35,71 60 59,5 75,22 53,08 1,00 D
25 20220501012 Putri Ferliyanti Manan 86 78,57 75 52,92 96,43 78,37 3,70 A-
26 20220501031 Marshanda 88 78,57 20 86,06 93,02 73,39 3,00 B
27 20220501039 Novin 0 0 0 0 0 0 0,00 E
28 20220501046 Muafa Akmal 88 92,86 85 85,81 92,43 90,2 4,00 A
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29 20220501050 Stefanny Raihana Putri 78 100 70 80,2 92,54 89,47 4,00 A
30 20220501058 Reifa Shalimar 87 71,43 68 66,86 96,2 75,27 3,30 B+
31 20220501072 Shendy Aulia Satriadi 92 92,86 87 84,45 93,97 91,12 4,00 A
32 20220501082 Catur Okta Sabani Aldi 90 100 85 84,95 91,75 93,92 4,00 A
33 20220501083 Hanifah Tri Hapsari 80 92,86 60 78,28 94,66 84,72 4,00 A
34 20220501085 Bernadetha Septiani Iving 95 78,57 65 81,25 91,48 80,56 4,00 A
35 20220501106 Muhammad Cikal Addin 95 100 80 86,17 79,74 92,84 4,00 A
36 20220501107 Indriyani 86 92,86 65 87,61 93,81 87,22 4,00 A
37 20220502053 Ana Alifia 85 7,14 0 15 24,49 20,27 0,00 E
38 20220502089 Soni Dewantoro 0 0 0 0 0 0 0,00 E
39 20220502091 Zahra Aurellia Nadra 93 92,86 70 83,92 93,02 88,57 4,00 A
40 20220503002 Nur Cholis Cahya Musri 82 78,57 80 15 68,51 71,94 3,00 B
41 20220503006 Sandiago Ferdian Saputra 85 100 80 83,2 89,52 92,02 4,00 A
42 20220503023 Nadia Putri 80 57,14 20 0 35,89 47,16 1,00 D
43 20220503025 Syahid Said Asshabir 88 78,57 85 41,2 80,78 77,43 3,70 A-
44 20220508027 Muhammad Rizki 80 35,71 0 20,56 33,1 35,22 0,00 E
45 20220508032 Aurora Nastacya 90 85,71 80 78,45 96,19 85,82 4,00 A
46 20220508065 Areta Rahmania Ahnaf 90 92,86 70 83,67 92,54 88,05 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV411 Kelas : KJ006 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
Matakuliah : Bahasa Inggris 3  
Prodi : Bahasa Inggris  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

15 % 50 % 0 % 15 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20220508069 Kayla Jihan Winolita 90 85,71 85 44,22 79,53 81,48 4,00 A
48 20220508075 Eva Krisanta Dako 83 71,43 50 0 74,19 63,08 2,30 C+
49 20220508081 Alicia Azahra Umboh 88 92,86 90 89,61 92,5 91,34 4,00 A
50 20220803062 Winter Hassen 94 71,43 50 59,75 83,9 71,68 3,00 B
51 20221002029 Fathurrahman El Madani 0 28,57 0 0 2,86 14,57 0,00 E
52 20221002036 Muhammad Darrell Rizqy Tristian 0 0 0 0 6,94 0,69 0,00 E
53 20221002084 Muhammad Rizki Ramadhan 0 0 0 0 26,43 2,64 0,00 E
54 20221003011 Athaar Rizky Ramadani 90 85,71 50 52,5 75,85 76,69 3,30 B+
55 20221003012 Syafinah Wulandari 94 100 80 85 85,59 93,16 4,00 A
56 20221003016 Hilda Aulia Setiawan 94 92,86 80 78,75 92,98 89,7 4,00 A
57 20230501156 Muhammad Kevin Kurniawan Khalvani 0 0 0 0 0 0 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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